[b] Crantz. l. 3. Metrop. c. 45.

culit, eundemq; tribus quatuorve verbis allo-
 cutus, *requiem, inquit, aeternam nobis cantate*.
 Vixit ex eo tempore Beatus Abbas annis ad-
 huc septem, quibus evolutis morte felicissi-
 ma vitam clausit Corbeia 13 Augusti, anno
 [c] Christi 983, regiminis sui 26to. Ossa ejus,
 quia variis post obitum miraculis claruerunt,
 anno 1100 primùm elevata sunt à Marquar-
 do Abbate & Episcopo Osnabrugensi, repo-
 sitaq; in tumbis ligneis ac deauratis ante alta-
 re S. Crucis: postea verò anno 1662 à Chri-
 stophoro Bernardo Episcopo Monasteriensi
 & Administratore Corbeiensi, cùm Basilicã
 hoc loci novam erigeret, iterum translata
 sunt in sacellum cryptamve templo conjun-
 ctam, ubi in hodiernum diem adhuc religiosè
 asservantur, quanquam incuriã alicujus non-
 nihil confusa permixtaq;. Primæ translatio-
 nis cultusq; antiqui testes [d] exstant hi ver-
 siculi:

Istic translatos Patres gaudete Beatos

Istius Ecclesie, quam congruè rexit uterque

Tem-

[c] Ita Chron. Corbeiense Meibomii. Sed Bolland.
 ad diem 21 Febr. inter prætermittos ex Leznero refert
 mortuum anno 993. [d] Adolph. Overham in no-
 ticiis ad vitam B. Meinuvverci n. 43 in fine.

Tempore distincto dictis & cum benefacto.
 Druthmarus dextrâ (lector non negligat ista)
 Abbas praeclarus jacet hac in parte Ludolphus
 Et sic in Sanctis Deus aspice cor venerantis
 Patris Marquardi, simul artificis Godefridi;
 Quorum devota prece complaceant tibi vota.

B. LUTHARDUS

3tius Episcopus Paderbornensis.

Refertur cum titulo Beati in ordine ac serie Episcoporum Paderborn. inserta Synodis anno 1688 ab Herm. Wernero Episcopo celebratis. Item Nicolao Schaten to. 1. Annal. Paderb. & Gerardo Joanne à Benting. in Chronolog. generali pag. 113. Ossa ejus ob famam adhuc recentem Sanctitatis a Vnivano Episcopo 6to elevata esse, scribit ibidem Schaten pag. 194. Westphalū fuisse praeter Cleinsorgium, Bruschiū & alios testatur Kerffenbrochius in Catalogo Episcoporum Paderb. his verbis Luthardus Nobilibus Parentibus Diocesis Paderbornensis editus. Gelenius in pretio Hierotheca pag. 75. cum Kerffenbrochio, Bruschiū & aliis quibusdam eum connumerat inter Martyres Ebbekesdorpienses, ideòq; appellat Sanctum sed errorem hunc satis clarè refutat Schaten to. 1.

Annal.